5 conjuntos de motobombas submersas da Autarquia, enquadrando-se portanto, na dispensa de licitação, com 
fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa NEI & SANTOS ASSISTENCIA TECNICA EM BOMBAS, CNPJ: 21.933.121/0001-66 
totalizando R$ 50.902,25 (cinquenta mil, novecentos e dois reais e vinte e cinco centavos). 
Tietê, 12 de setembro de 2024 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1485/2024 – DISPENSA nº 129/2024

[...]

enquadrando-se portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c 
Decreto nº11.871/2023; 
-  Item em favor das empresas WKL COMERCIAL DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 61.112.686/0001-
78 totalizando R$ 46.537,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e trinta e sete reais) e a empresa CMS 
ELETROMECANICA EIRELLI ME, totalizando R$ 11.304,91 (onze mil, trezentos e quatro reais e noventa e um 
centavos. 
Tietê, 12 de setembro de 2024 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão

[...]

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – LUIS CARLOS FRANZINI 

Objeto – “Concessão de uso a título oneroso de 06 (seis) quiosques, localizado à Avenida 
Fernando Costa”. 

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 07/09/2024, se encerrando em 06/09/2025. 

VALOR: R$ 6.497,04 (seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e quatro centavos). 

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 49/2022 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2022 

Processo Administrativo nº 393/2022 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – EVANDRO BIZUTTI 11959133896 

Objeto – “Concessão de uso a título oneroso de 06 (seis) quiosques, localizado à Avenida 
Fernando Costa”. 

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 07/09/2024, se encerrando em 06/09/2025. 

VALOR: R$ 7.132,32 (sete mil, cento e trinta e dois reais e trinta e dois centavos). 

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 50/2022 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2022 

Processo Administrativo nº 393/2022 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – EDNALDO JOSÉ DE OLIVEIRA SERVA 03413760866 

Objeto – “Concessão de uso a título oneroso de 06 (seis) quiosques, localizado à Avenida 
Fernando Costa”. 

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 07/09/2024, se encerrando em 06/09/2025. 

VALOR: R$ 8.429,16 (oito mil, quatrocentos e vinte nove reais e dezesseis centavos). 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 67/2024 

Pregão N° 52/2024 

Processo Administrativo nº 66/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada –  Darci Antonio Carniel 

Objeto – “Contratação de empresa para locação de trenzinho recreacional motorizado para as